
Uniwersytet Papieski  
Jana Pawła II  
w Krakowie 
 

 

 

U C H WA Ł A  N r  2 0 / 2 0 2 5  

SENATU UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 

 

w  s p r a w i e  

 
zatwierdzenia zmian w strukturze  katedr  

na Wydziale Teologicznym Sekcja w Tarnowie  

 

Działając na podstawie §26 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II                          
w Krakowie Senat UPJPII uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się uchwałę nr 5/2025 Rady WTST UPJPII z dnia 18 lutego 2025 r., dotyczącą 
reorganizacji katedr na Wydziale Teologicznym Sekcja w Tarnowie zgodnie z poniższym 
wykazem: 

KATEDRA FILOZOFII I HISTORII KOŚCIOŁA 

ks. dr hab. Tadeusz Pabjan, prof. UPJPII (kierownik katedry) 
ks. dr Tomasz Maziarka 
ks. dr Adam Kłóś 

KATEDRA PISMA ŚWIĘTEGO I PATROLOGII 

ks. dr hab. Piotr Łabuda, prof. UPJPII (kierownik katedry)  
ks. dr hab. Grzegorz Baran, prof. UPJPII 
ks. dr Robert Głuchowski 

KATEDRA TEOLOGII PRAKTYCZNEJ, PRAWA KANONICZNEGO I PEDAGOGIKI 

ks. dr hab. Stanisław Garnczarski, prof. UPJPII (kierownik katedry) 
ks. dr hab. Robert Kantor 
ks. dr Jacek Soprych 

KATEDRA TEOLOGII SYSTEMATYCZNEJ 

ks. prof. dr hab. Janusz Królikowski (kierownik katedry)  
ks. dr hab. Marek Kluz, prof. UPJPII 
ks. dr Andrzej Sułek 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                               

                                                          ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 
                                                           R E K T O R  

Kraków, 24 marca 2025 r.  

http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/9/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/28/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/1351/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/30/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/33/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/31/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/26/
http://oldwww.upjp2.edu.pl/edumod/pracownik/1355/

